
a---=.1

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DIRECCIÓN ADM. Y FINANZAS
DPTO, ADQUISIC¡ONES

E
APRUEBA PRIMER LLAMAOO A LICITACIÓN
PÚBLIcA A TRAVÉS DEL MERCADO PÚBLICO.

DECRETO N"/26,/

L.TA' 
? 3 sEt..l?l

VISTOS:

a) Solicitud de compra de Materiales y/o Tnabajo

Folio N'971, 972, 973,974,975,976, 977, 978, PMU-E;

b) Ley N' 19.886 de bases Sobre
Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de Servicios,

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio
de Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos
Adm¡nistrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del
Estado;

e) D.F.L. N' 1/2006 de M¡nisterio del
lnterior, publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me mnfieren los

articulos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

I' APRUEBESE LLAMADO A LICITACÚN

PÚBLrcA, para realizar la adquisición, según lo que indica la letra a) de los vistos en el presente decreto.

2'APRUEBESE LLAMADO a licitac¡ón pública a

través de lvlercado Público.

3" PUBLiQUESE en el Mercado Público

ANÓTESE, COMINIQU E EN EL MERCADO

PÚBLrcO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

POR ORDEN DEL SR CALDE

ó

EL ARJONA ESTE NITEZ VEGA

CR

5
e

¿
D
,

MINI UNICIPAL

ts*r,*.0.
'D¡stribución

- Adquisic¡ones.
- Arch¡vo.


